重庆市渝北区科学技术局
关于申报2024年度市级重点以上科研项目

配套经费的通知
各有关单位：
根据《渝北区加快科技创新引领高质量发展十条措施》（渝北府办发〔2024〕16号），现将2024年度市级重点以上科研项目配套经费申报有关事项通知如下：

一、申报条件
（一）在渝北区行政管理区域（不含两江新区直管区）依法合规开展生产经营活动的企业、事业单位、社会组织；

（二）2023年12月16日至2024年12月31日期间作为第一承担单位承担国家级科研项目、市级重点专项以上科研项目。

二、配套标准

按当年上级下拨经费的50%给予项目第一承担单位区级配套，单个项目配套最高不超过200万元。
三、申报材料

（一）渝北区市级重点以上科研项目配套经费申请表扫描件（详见附件）；

（二）市科技局资金拨付回执单；

（三）获立项项目下达文件及任务书；
四、申报要求

请各申报单位于2025年8月26日18:00前将签字盖章后的申报材料扫描件（PDF格式）报送至对应科室，逾期视为主动放弃，不再受理。

对应收件科室：
创新研发科（接收市科技局基础研究处、数智科技处、高新技术处下达项目）。联系人：李老师；联系电话：67823914。邮箱：516692473@qq.com。
（二）科技服务科（接收市科技局战略规划处、农村科技处、社会发展科技处、外国专家工作处、科技企业创新发展处、宣传统战与科普处下达项目）。联系人：彭老师；联系电话：67808508。邮箱：1574443054@qq.com。
附件：渝北区市级重点以上科研项目配套经费申请表

重庆市渝北区科学技术局

                                 2025年8月19日
（此件公开发布）

附件

渝北区市级重点以上科研项目配套经费申请表

	企业名称

	注册地址

	法定代表人

	身份证号

	申请事由
	 2024 年度市级重点以上科研项目配套经费

	项目计划类别

	奖励（补贴）金额
	    万元

	开户行

	账  户

	联系人

	联系电话

	邮  箱

	通讯地址

	申报过程中是否通过中介机构代理
	请勾选：

是□   否□
	若勾选是，请填写下一行

	中介机构名称

	支付给中介机构的费用
	（万元）

	真实性承诺
	我公司郑重承诺：表格中填报情况为本单位实际情况，无弄虚作假，无违法违规行为。对经抽查或审核确认不符合补贴条件或因弄虚作假、违法违规带来的一切后果，我公司承担全部法律及违规责任，并全额退回奖补资金。

法人代表（签章）：              企业公章

                           时间：   年   月   日